
 
 
 
 
 
 

 ２階３階：本庁舎へ執務室が戻ります。  

４階：打刻上屋へ移転します。 
平素、陸運関係事業へのご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

東京運輸支局庁舎２階３階のブレース設置工事完了及び４階のブレース設置工事開始に伴い、以下の庁舎

にて業務を開始いたします。 

【輸送・監査・総務部門】7 月 7 日（月）から 本庁舎(A 棟)３階 

【登録・検査窓口】   7 月２２日（火）から 本庁舎(A 棟)２階 

【整備部門（整備事業・運行管理等】    

            ７月１１日（金）まで 本庁舎(A 棟)４階 

7 月１４日（月）から 打刻上屋 (E 棟) 

なお、(独)自動車技術総合機構関東検査部は、引続き本庁舎(A 棟)１階及び検査官控室で業務を継続します。 

来庁者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご協力のほどお願い申し上げます。 
 

※整備部門及び (独)自動車技術総合機構関東検査部は、工事終了に伴い 10 月に本庁舎(A 棟)４階に 

戻ることを予定しております。 

 

オフィスの移転について 


